
Verein Ansprechperson Tel. Nummer Email
Adresse                                                                   

(Spiel- bzw. Vereinsanlage)

ESV Lafnitztal 2 Felix Leiseder 0664-609152478 manniriedl@gmx.at
Grenzlandhalle (Asphalt)                                                                           

8293 Wörth a.d. Lafnitz 200

ESV Hohenbrugg Franz Christandl 0664-5147162 fsa.christandl@aon.at
Hohenbrugg 67, 8271 Bad Waltersdorf                  

(Aspalt)

ESV Gschaid/Birkfeld Peter Reisenhofer 0664-2108984 p.reisenhofer@gmx.at
Gschaid 105b, 8190 Birkfeld (Asphalt)                   

(Einfahrt nach Tiernahrungsfirma C&D)

ESV Ratten 2 Erich Eggbauer 0680-1423906 erich.eggbauer@gmail.com

ESV Ratten 1 Karl Sonnleitner 0664-3100086

ESV Gebol Krottendorf Andreas Schwarzl 0664-88521434 andreas_schwarzl@gmx.at
Garten der Generationen (Pflastersteine)                                                       

Teichstraße 14, 8160 Weiz

ESV Pöllau/Hb. Manfred Edlinger 0664-4216462 manfred.edlinger223@gmail.com
Sportzentrum (Pflastersteine)                                                                           

Poss Platz 591, 8225 Pöllau

ESV Limbach-Schlag Josef Scherbichler 0664-4658739 esv.limbach@gmail.com
Sportzentrum Limbach (Asphalt)                                                                          

8241 Rohrbach a.d. Lafnitz

ESV Strallegg Franz Rosenberger 0664-73421409 rosenbergerstrallegg@aon.at
8192 Strallegg 32                                                         

(Asphalt)

ESV Union Naas Franz Derler 0676-5647347 derler.franz66@gmail.com
Veranstaltungshalle Naas (Asphalt)                                                       

Naasdorf22, 8160 Weiz
esv-zeil@gmx.at

ernst.altmann@rosendahlnextrom.com

ESV Union Koglhof Günter Ellmaier 0664-75021985 koglhof332@gmail.com
Schlosstal 5, 8191 Koglhof (Pflastersteine)                                                      

Ausweichspielort: Stocksporthalle Anger

ESV Union Grafendorf Josef Glatz 0664-6124433 ow75hs@gmail.com
Eisteichweg, 8232 Grafendorf                                              

(Asphalt)

ESV teko-plastic Preding Eduard Gmeiner 0664-1554404 eduard.gmeiner@gmx.at
Bundesstraße 36, 8160 Weiz (Asphalt)                                                 

(gegenüber GH Predingerhof)

ESV Hofkirchen Manuel Oswald 0664-4232577 om82@gmx.at
WM Halle (Pflastersteine)                                                                                      

8224 Hofkirchen bei Hartberg 190

ESV Lafnitztal 1 Manfred Riedl 0664-2303621 manniriedl@gmx.at
Grenzlandhalle (Asphalt)                                                                           

8293 Wörth a.d. Lafnitz 200
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Grubbauer Viertel 122, 8673 Ratten                                             

(Aspalt)

ESV Zeil Stubenberg Ernst Altmann 0664-5138469
Buchkogelhalle (Asphalt)                                                                           

Zeil 90, 8223 Stubenberg
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